

## Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, ID DS: nhtefdc

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Spisová značka  
Q4-2024-71

Naše č.j.  
24252/4.30/24-2

Vyřizuje/kontakt  
[REDACTED]

V Praze  
30.10.2024

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážený pane magistře,

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, náměstí Barikád 1122/2 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 11. 10. 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 10. 10. 2024 (dále jen „žádost“).

Konkrétně žádáte odpověď na tyto otázky:

1) *Kolik osob bylo Vaším inspektorátem od 1. 1. 2023 do současnosti shledáno vinnými ze spáchání přestupku podle § 139 odst. 1 písm. h) nebo § 140 odst. 1 písm. f) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, spočívajícího v umožnění zastřenému zprostředkování zaměstnání?*

2) *Prosím též o zaslání rozhodnutí o přestupku v anonymizované podobě (2-3 případy – prosím průřezově podle výše uložené pokuty).*

Sdělujeme Vám tímto, že nadepsaný inspektorát v období od 1. 1. 2023 do 16. 10. 2024 shledal ze spáchání přestupku dle § 140 odst. 1 písm. f) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, spočívajícího v umožnění zastřenému zprostředkování zaměstnání pravomocně vinnými 6 subjekty. V příloze zasiláme 3 anonymizovaná rozhodnutí.

S pozdravem

[REDACTED]  
[REDACTED]

Příloha: dle textu

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

1 x [REDACTED]